



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Ropa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr dziedzictwa kulturowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pogranicza 38-312 Ropa 652 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000199688 Tel: 602641120	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Halina Jabłczyk, tel. 509851918, johaja@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Skrzypce polskie z duszą skrzydlatą			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2021	Data zakończenia	22.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt dotyczy organizacji koncertu muzycznego oraz przygotowania w centrum wsi Ropa pomnika prezentującego skrzypce. Inspiracją dla realizacji projektu jest dziedzictwo wynalazcy skrzypiec polskich „z duszą skrzydlatą”: Antoniego Hybla, który w okresie międzywojennym we wsi Ropa zbudował skrzypce o oryginalnym kształcie, posiadające "skrzydlatą duszę". Inicjatywa jest wynikiem podjętych w ostatnich				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

latach przez wnioskodawcę udanych prób muzykowania na instrumencie wynalezionym przez artystę, wypożyczanym z muzeum w Gorlicach. Obecnie GOK Ropa dysponuje zrekonstruowanymi koncertowymi skrzypcami lutniczymi zbudowanymi według wynalazku A. Hybla, których walory muzyczne chcemy prezentować w ramach projektu. Planujemy zrealizować koncert muzyczny. Impreza zostanie zrealizowana w miejscowości Ropa, grupą docelową są muzycy i pasjonaci muzyki, mieszkańcy oraz turyści. Projekt jest komplementarny z zadaniem inwestycyjnym, realizowanym przez samorząd gminy Ropa, a dotyczącym utworzenia ośrodka pracy twórczej w tej miejscowości.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zachowanie pamięci i tożsamości kulturalnej oraz upamiętnienie postaci A. Hybla	1 pomnik - skrzypce zlokalizowane w centrum wsi Ropa	dokumentacja fotograficzna i opisy
Prezentacja i promocja instrumentu Antoniego Hybla	umożliwienie prezentacji instrumentu podczas koncertu - 1 prezentacja	dokumentacja fotograficzna i filmowa, Internet
Organizacja wydarzenia artystycznego umożliwiającego prezentację pasji i postaw aktywnych	1 koncert w czasie którego zrealizowane zostaną prezentacje artystyczne dotyczące kreatywności i postaw aktywnych w kulturze	dokumentacja fotograficzna i filmowa, Internet

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pogranicza posiada siedzibę na terenie gminy Ropa, realizuje zadania gminne i regionalne. Zrealizowało w 2012r. projekt: „Aktywny III wiek Łemkowszczyzny i Pogórza” w 4 gminach Krynicy - Zdroju, Uściu Gorlickim, Ropie i Sękowej, we współpracy z administracją publiczną, który polegał na organizacji zajęć edukacyjnych, warsztatów z zakresu kultury, wycieczek, spotkań integracyjnych, obsługi komputera. W wyniku realizacji zadania we wsi Ropa działa do dnia dzisiejszego grupa seniorów, która we współpracy ze Stowarzyszeniem Miłośników Wsi Ropa utworzyła Uniwersytet III wieku, jeden z pierwszych na wsi w Małopolsce. W 2012 roku realizowało projekt „Aktywny III wiek w gminie Skołyszyn”, we współpracy z administracją publiczną, który był przeniesieniem pozytywnych doświadczeń do gminy Skołyszyn. Projekt dotyczył organizacji zajęć edukacyjnych i aktywizujących w 3 miejscowościach tej gminy. Stowarzyszenie Pogranicza od 2004 roku do 2016 roku prowadziło na zlecenie gminy Ropa świetlicę środowiskową w Ropie. Wybrane projekty realizowane w ostatnich latach we współpracy z administracją publiczną:

- „Projekt innowacyjny – nowe perspektywy pracy dla absolwentów powiatu gorlickiego” we współpracy z Gorlickim Ośrodkiem Wspierania Przedsiębiorczości,
- „Szkoła Tradycji Łemków i Pogórczan” - projekt dofinansowany przez program FIO i Województwo Małopolskie,
- "Skrzypce polskie z duszą skrzydlatą" - projekt dotyczy rekonstrukcji skrzypiec Antoniego Hybla, projekt dofinansowany przez Województwo Małopolskie,
- "Pasja ukryta w drewnie" - projekt edukacyjny ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
- „e-Kulturalny Beskid Niski Młodych " - projekt edukacyjny dla młodzieży w wyniku realizacji ze stowarzyszeniem współpracuje grupa 30 osobowa młodzieży, dofinansowany ze środków Fundacji Orange oraz Polską Fundacją Dzieci i Młodzieży.

- „Łączą nas wspólne tradycje” - publikacja prezentujące zanikające zawody w Beskidzie Niskim, dofinansowanie w ramach programu współpracy przygranicznej UE,
- „Architektura Beskidu Niskiego w miniaturze” - przygotowanie parku miniatur w miejscowości Ropa dofinansowanie w ramach programu współpracy przygranicznej UE.

W 2018r. wnioskodawca realizował projekty: "Spotkania muzyczne na instrumenty z duszą skrzydlatą", "Powrót do przeszłości", dofinansowane ze środków UE i województwa małopolskiego, w wyniku których zrealizowane zostały widowiska muzyczne i historyczne dla mieszkańców gminy Ropa. W 2019 r. przy stowarzyszeniu powstała grupa teatralna, która przygotowała w ramach projektu „Etno – Ropa - w poszukiwaniu naszych tradycji spektakl pt. „Michałowy pamiętnik”. W kolejnych latach planujemy rozwijać działalność przygotowując kolejne spektakle i koncerty muzyczne nawiązujące do dziedzictwa kulturowego, prezentacje obyczajów, zanikających rzemiosł i tradycji.

W 2009 roku, przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego, wnioskodawca po raz pierwszy zrealizował projekt „Skrzypce polskie z duszą skrzydlatą”. Projekt polegał na przeprowadzeniu rekonstrukcji lutniczej instrumentu Antoniego Hybla na podstawie eksponatu muzealnego oraz organizacji koncertów muzycznych z ich wykorzystaniem. Zrealizowany z powodzeniem umożliwił organizację 5 koncertów na skrzypce Antoniego Hybla. W 2010r. – organizacja wernisażu prac dzieci i młodzieży, w tym koncert na skrzypkach wykonanych przez dzieci, pod okiem P. Andrzeja Pancerza - lutnika, projekt dofinansowany ze środków Ministra kultury i Dziedzictwa Narodowego. W ostatnich latach przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego, wnioskodawca, z powodzeniem zrealizował 5 edycji muzycznych spotkań na instrumenty z duszą skrzydlatą. W 2021 roku lutnik Katarzyna Bednarz przygotowała dla GOK Ropa rekonstrukcję skrzypiec A. Hybla, w oparciu o użyczony przez GOK Ropa instrument chcemy kontynuować organizację imprezy.

Zrealizowaliśmy liczne koncerty muzyczne z wykorzystaniem skrzypiec wynalezionych przez Antoniego Hybla, angażując profesjonalnych muzyków, ich efektem jest m.in. wzrost zainteresowania rozwojem artystycznym uzdolnionych dzieci mieszkających w gminie Ropa. W ostatnich latach realizacja spotkań na terenie gminy Ropa oraz 1 edycja w Krynicy - Zdroju przy wsparciu Województwa Małopolskiego w ramach programu "Mecenat Kultury", impreza posiada charakter cykliczny.

W realizacji zadania wezmą udział m.in.:

Zdzisław Thol - autor projektu pomnika,
Janusz Rotko - projektant, specjalista w zakresie małej architektury,

Jolanta Halina Jabłczyk – animator kultury, doświadczenie w organizacji przedsięwzięć edukacyjnych i kulturalnych, m.in.: prowadzenie świetlicy środowiskowej, realizacja projektu „Integracja przez pasje” dofinansowanego przez Polską Fundację Dzieci i Młodzieży, organizacja „VI Gwieździstego Złotu Turystycznego Szlakami Jana Pawła II” – projekt dofinansowany przez Województwo Małopolskie, realizacja projektu „Projekt innowacyjny – nowe perspektywy pracy dla absolwentów powiatu gorlickiego” we współpracy z Gorlickim Stowarzyszeniem Wspierania Przedsiębiorczości, pozyskanie środków na projekt „Działalność świetlicy środowiskowej Słoneczko”. Realizacja projektu „Obchody 30 – tej rocznicy śmierci Jakuba Dudry – łemkowskiego poety ze wsi Łosie” we współpracy z Parafią greckokatolicką p.w. NNMP w Łosiu, realizacja projektu „Ferie z DRABAMI” w ramach programu POŻYTECZNE FERIE 2007 dofinansowanego przez Fundację Wspomagania Wsi. Obsługa księgowo projektu, staż pracy w księgowości ngo – ponad 6 lat.

Tomasz Zając – pedagog, menadżer ekonomii społecznej, doświadczenie w realizacji projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej: Budowa systemu informacji gospodarczej i turystycznej dotyczącej przygranicznych miejscowości słowackich i polskich” (PHARE ; 2003r.; Gmina Ropa); "To co nas łączy” (PHARE; 2005r., Zjednoczenie Łemków) "Szkoly z widokiem na przyszłość" (POKL 2009 -2011, Gmina Ropa); Województwa Małopolskiego: „Warsztaty Edukacji Regionalnej” (2001r.; Stowarzyszenie „Źródło”); „Obchody 30 – tej rocznicy śmierci Jakuba Dudry – łemkowskiego poety ze wsi Łosie” (2004r.; Stowarzyszenie Pogranicza); „Otwarte warsztaty ikonopisania i rzeźby” (2005r. Parafia Greckokatolicka pw. NNMP w Łosiu); „Spotkania z tradycją” (2006r. Zjednoczenie Łemków), Fundacji: dotacje Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce, Fundacja Wspomagania Wsi, Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży i inne.

W aspekcie rzeczowym podczas realizacji zadania wykorzystamy zrekonstruowane skrzypce A. Hybla, użyte pomieszczenia kościoła pw. Św. Michała w Ropie, Stowarzyszenie przy organizacji działań projektowych w ramach wkładu rzeczowego wykorzystywał posiadany sprzęt komputerowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	przygotowanie i instalacja pomnika	4581,00	881,00	3700,00
2.	praca wolontariuszy: 43 godziny x 25 zł	1075,00	00,00	1075,00
3.	Wynagrodzenie za koncert	2000,00	0,000	2000,00
4.	koszty zarządzania	800,00	0,00	800,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8456,00	881,00	7575,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE
POGRANICZA
ul. Kościelna 10
38-312 Ropa 652
NIP 738-134-01-000149932

Data 07.10.2021 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)